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WatchGuard julkistaa Fireware 9.0 ohjelmistoversion Firebox X 

Core- ja Peak -turvalaitteille 
 
 
 
Seattle, WA – 17.04.2007 – WatchGuard® Technologies, Inc., johtava verkkojen 

turvaratkaisujen toimittaja, julkisti tänään Fireware® -ohjelmistostaan uuden 

merkittävän 9.0 version, joka tehostaa Firebox® X Core™- ja Peak™ -

turvalaitteiden toimintaa.  

          Fireware 9.0 versio parantaa merkittävästi Firebox X Core- ja Peak -

turvalaitteiden toiminnallisuutta ja suorituskykyä tarjoten verkon ylläpitäjille uuden  

hallinnan ja luotettavuuden tason. Tämä versio esittelee vahvan joukon 

kehittyneitä verkko-ominaisuuksia, jokainen niistä integroituna keskitettyyn 

hallintaan, mukaanlukien VPN failover, IKE-tuki kolmannen osapuolen 

sertifikaateille, drag-and-drop VPN tunnelin luominen, policy-pohjainen reititys, 

VLAN, QoS, multi-WAN failover, load balancing, ja high availability 

palomuurisäännöin. Robert Ward, Firebox X Core- ja Peak -laitteiden 

tuotemarkkinointipäällikkö sanoi, “Fireware 9.0 version kanssa, WatchGuard 

toimittaa laatulaitteita, jotka vetävät vertoja tai ovat jopa parempia kuin kilpailevat 

tuotteet. Aloimme myös toimittamaan Edge-laitetta unified threat management 

(UTM)-ominaisuuksilla joulukuussa. Tämä palautti yrityksen aseman johtavana 

turvalaitteiden toimittajana myös pienille yrityksille. Fireware 9.0 version avulla, 

uskomme, että WatchGuard voi nyt jatkaa johtavassa asemassa myös 

keskisuurten yritysten turvalaitteiden toimittajana.” 

     “Meidän äskettäinen muutos WFS-käyttöjärjestelmästä [Firewaren edeltäjä]  

Fireware 9.0 versioon on sujunut hyvin,” kertoi Teknologiajohtaja Alan Mercer.  



“Multi-WAN failover ominaisuudet mahdollistavat meidän yksinkertaistaa 

verkkoteknologiaamme huomattavasti ja virtaviivaistaa päivittäistä hallintaa.” 

    Firebox X Core -laitteet ovat ihanteellisia pienille sekä keskisuurille yrityksille, 

joissa on 50 - 750 käyttäjää  ja tarvetta 300+ Mbps palomuurin läpäisykyvylle. 

Firebox X Peak -laitteet voivat tukea 500 - 2000 käyttäjää 2.0 Gbps palomuurin 

läpäisykyvyllä. Molemmat laitteet tarjoavat täydelliset UTM -ratkaisut sisältäen 

anti-viruksen, anti-spywaren, anti-spammin, hyökkäyksen eston sekä URL -

suodatuksen.  

     Suurimman osan Firebox X Core- ja Peak -laitteista voi helposti päivittää 

tuotesarjan tehokkaampaan malliin yksinkertaisesti lisenssiavaimella. Tämä 

mahdollistaa yritysten mukautua ja laajentua tarpeidensa mukaan. Jokainen 

Core ja Peak e-Series laite on ympäristöystävällinen noudattaen Euroopan RoHS 

-vaatimuksia.  

     Uuden Fireware 9.0 version julkistamisen yhteydessä WatchGuard ilmoittaa 

uudesta channel partner-ohjelmastaan, mikä sisältää yhteistyö-ohjelman 

helpottamaan partnereita rahoittamaan markkinointiohjelmia. Se sisältää 

partnereille ilmaista markkinointikonsultointia, mikä auttaa suunnittelemaan ja 

aloittamaan tehokkaita markkinointiohjelmia, sekä toimittamaan kuukausittaisia 

avaimet käteen -markkinointikampanjoita. Nämä kampanjat sisältävät valikoiman 

räätälöitävissä olevaa suoramarkkinointia, sähköistä suoramarkkinointia, 

mainosmalleja, myyntiesityksiä, etämarkkinointimalleja sekä vinkkejä 

maksimoimaan kampanjoiden tehokkaan käytön. Avaimet käteen –kampanjoiden 

osat ovat helposti räätälöitävissä mahdollistamaan omanlaisensa tuotteistuksen 

ja tyylin. Kampanjat on käännetty seitsemälle eri kielelle: saksa, espanja, ranska, 

italia, kiina, japani ja korea. 

          “Mieluummin kuin keskittää aikamme suunnittelemaan markkinoinnin 

kehittämisen rahoitusta, keskitämme aikamme partnereiden kanssa 

työskentelyyn rahoittaaksemme markkinointisuunnitelmia, jotka saavuttavat 

yhteiset päämäärämme kasvattaen WatchGuard -tuotteiden tuottoja,” sanoi 

Kathleen Brush, Ph.D., WatchGuardin markkinoinnin varapresidentti.  

“Partnerimme ovat innoissaan yhteistyön provisioinnista, ilmaisesta 



markkinoinnin asiantuntemuksesta sekä valmiina ja räätälöitävissä olevista 

markkinointimateriaaleista,” jatkoi Brush.  

 

Hinnoittelu ja saatavuus 

WatchGuard Firebox X Core -laitteet uudella Fireware 9.0 versiolla alkavat 

X550e –mallista, 1750 € alv.22%. Uusi alennettu hinnoittelu Core -laitteiden UTM 

-bundleille alkaa 2350 € alv.0%. Uudet ratkaisut ovat saatavilla 

maailmanlaajuisesti WatchGuard-jälleenmyyjien kautta 17.04.2007. 

 

     WatchGuard yksityistettiin lokakuussa 2006, kun yrityksen osti johtavat 

yksityiset pääomayritykset Francisco Partners sekä Vector Capital. Yhtiö on 

kokenut monia muutoksia palauttaakseen kasvun ja tuottavuuden yritykseen. 

Uusi partner-ohjelma sekä Firewaren julkistaminen ovat viimeisimpiä merkittäviä 

parannuksia.     

 
WatchGuard 
WatchGuard on toimittanut alan johtavia turvalaitteita vuodesta 1996. Yrityksen 

päivitettävät laitteet tarjoavat suorituskykyä, toiminnallisuutta sekä vahvaa turvaa 

kaikenkokoisille organisaatioille. WatchGuardin Intelligent Layered Security antaa 

suojaa tulevia uhkia vastaan sekä tarjoaa alustan, johon on integroituna yrityksen 

tarjoamat lisäpalvelut. Kaikki WatchGuard tuotteet sisältävät 90 päivän 

LiveSecurity® ylläpitopalvelun, johon sisältyy haavoittuvuushälytykset, 

ohjelmistopäivitykset, asiantuntevat turvaohjeet sekä yksilöllinen asiakaspalvelu. 

WatchGuardin pääkonttori sijaitsee Seattlessa, Washingtonissa, sekä muut 

toimistot ympäri Pohjois-Amerikkaa, Eurooppaa, Aasia ja Latinalaista Amerikkaa. 

Lisätietoa, www.watchguard.com. 

# # # 
 
Certain statements in this press release, including statements about expected new products, services, features or 
functionality and other statements about our plans, objectives, intentions and expectations are “forward-looking 
statements” within the meaning of the Securities Exchange Act of 1934, as amended. Forward-looking statements are 
based on the opinions and estimates of management at the time the statements are made and are subject to known and 
unknown risks and uncertainties and inaccurate assumptions that could cause actual results to differ materially from those 
expected or implied by the forward-looking statements. Our actual results could differ materially from those anticipated in 
the forward-looking statements for many reasons, including the risk that expected new products, services, features or 
functionality are not available when expected or at all and the other risks described under “Risk Factors” in our quarterly 
report on Form 10-Q for the quarter ended March 31, 2006, and in our Securities and Exchange Commission filings from 



time to time. Readers are cautioned not to place undue reliance upon these forward-looking statements, which speak only 
as of the date of this release. 
 
WatchGuard, LiveSecurity, Fireware, Core, Peak, and Firebox are either registered trademarks or trademarks of 
WatchGuard Technologies, Inc. in the United States and/or other countries. All other trademarks are the property of their 
respective owners. 
 
 


